
avdelning namn e-mail
Förbundsstyrelsen Britta Lejon britta.lejon@st.org

Förbundsstyrelsen Peter Lennartsson peter.lennartsson@st.org

Förbundsstyrelsen Linda Söderman linda.soderman@st.org

Förbundsstyrelsen Mikael Sandberg mikael.sandberg@st.org

Förbundsstyrelsen Johan Eklund johan.eklund@arbetsformedlingen.se

Förbundsstyrelsen Alejandra Pizarro Carrasco alejandra@st.su.se

Förbundsstyrelsen Thomas Åding thomas.ading@st.org

Förbundsstyrelsen Anna Forslund anna.forslund@riksarkivet.se

Förbundsstyrelsen Joachim Danielsson Joachim.Danielsson@kriminalvarden.se

Förbundsstyrelsen Ida Sjögren ida.sjogren@st.org

Förbundsstyrelsen Daniel Granath Daniel.Granath@st.org

Förbundsstyrelsen Thord Jansson thord.jansson@st.org

ST inom U och H EvaLena Moser evalena.moser@st.lu.se

ST inom U och H Marika Vesterberg marika.vesterberg@ltu.se

ST inom U och H Bodil Moberg bodil.moberg@ki.se

ST inom U och H Sandra Hellstrand sandra.hellstrand@ibf.uu.se

ST inom U och H Per Bergman per.bergman@miun.se

ST inom U och H Ingo Hölscher ingo.holscher@liu.se

ST inom U och H Daniel Emanuelsson-Paulson daniel.emanuelsson@su.fortroendevalda.se

ST inom U och H Yvonne Jonsson yvonne.jonsson@umu.se

ST inom U och H Kjell Nilsson kjell.nilsson@soc.lu.se

ST inom Försäkringskassan Siv Norlin siv.norlin@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Kalle Greiff kalle.greiff@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Emma Erak emma.erak@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Fredrico Nunes Ferraz fredrico.nunesferraz@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Pierre Lidström pierre.lidstrom@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Kristina Varenblad Nordin kristina.varenblad.nordin@forsakringskassan.se

ST inom Försäkringskassan Eva Taavo eva.taavo@forsakringskassan.se

ST inom Polisen Pär Renberg par.renberg@polisen.se

ST inom Polisen Ann Gustafsson ann.gustafsson@polisen.se

ST inom Polisen Linnéa Hjelm linnea.hjelm@polisen.se

ST inom Polisen Jonas Olsson jonas-gg.olsson@polisen.se

ST inom Polisen Yen Tranberg Renberg yen.tranberg-renberg@polisen.se

ST inom Polisen Roger Loggarfve roger.loggarfve@polisen.se

ST inom Polisen Mikael Skoglund mikael.skoglund@polisen.se
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ST inom Arbetsförmedlingen Åsa Johansson asa.e.johansson@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Anders Wikström anders.wikstrom@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Mikael Henriksson mikael.henriksson@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Jonas Styrman jonas.styrman@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Carin Carlberg Berglund carin.carlberg-berglund@arbetsformedlingen.se

ST inom Arbetsförmedlingen Monica Mörtzell monica.mortzell@arbetsformedlingen.se

ST inom Kriminalvården Staffan Hederberg Staffan.Hederberg@kriminalvarden.se 

ST inom Kriminalvården Jasminka Badurina Jasminska.Badurina@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården Sandra Lindblom Sandra.Lindblom@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården John Lundell John.Lundell@kriminalvarden.se

ST inom Kriminalvården David Nordlander david.nordlander@kriminalvarden.se

ST inom Skatteverket Anders Klein    anders.pettersson.klein@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Anders Tell anders.tell@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Cecilia Boström cecilia.bostrom@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Henrik Ottestig henrik.ottestig@skatteverket.se

ST inom Skatteverket Karolina Franzén karolina.franzen@skatteverket.se

ST inom Trafikverket Emil Silver emil.silver@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Airi  Aspman Larsson airi.aspman-larsson@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Nicklas Carlsson nicklas.carlsson@trafikverket.se

ST inom Trafikverket Ola Längkvist ola.langkvist@trafikverket.se

ST inom Migrationsverket Catharina Backelund catharina.backelund@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Anna Ahnlund Anna.ahnlund@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Fredrik Bergman fredrik.bergman@migrationsverket.se

ST inom Migrationsverket Natalie Schröder natalie.schroder@migrationsverket.se

ST inom PostNord Per-Åke Alenius per-ake.alenius@postnord.com

ST inom PostNord Mikael Olséen mikael.olseen@postnord.com

ST inom PostNord Magnus Näsström magnus.c.nasstrom@postnord.com

ST inom Sveriges Domstolar Veronica Wetterhag veronica.wetterhag@dom.se

ST inom Sveriges Domstolar Marie-Louise Dolk marie-louise.dolk@dom.se

ST inom Sveriges Domstolar Cajsa Pierrou cajsa.pierrou@dom.se

ST inom Länsstyrelserna Una Modig una.modig@lansstyrelsen.se

ST inom Länsstyrelserna Christine Kvarnstrand christine.kvarnstrand@lansstyrelsen.se

ST inom Länsstyrelserna Annika Berggren annika.berggren@lansstyrelsen.se
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ST inom SiS Stefan Eriksson stefan.eriksson@stat-inst.se

ST inom SiS Magnus Nilsson magnus.nilsson3@stat-inst.se

ST inom SiS Jenny Kingstedt jenny.kingstedt@stat-inst.se

ST inom Regeringskansliet Karina Åbom-Engberg karina.abom-engberg@regeringskansliet.se      

ST inom Regeringskansliet Jan Wahlström jan.wahlstrom@regeringskansliet.se

ST inom Regeringskansliet Susanna Wiener susanna.wiener@regeringskansliet.se

ST inom Flygledningen David Johansson david.johansson@lfv.se

ST inom Flygledningen Rikard Lekting rikard.lekting@lfv.se

ST inom Flygledningen Sandra Hoffer Sandra.hoffer@entrypointnorth.com

ST inom Swedavia Robert Olsson robert.olsson@swedavia.se

ST inom Swedavia Erik Hägglund erik.hagglund@swedavia.se

ST inom Swedavia Joe Wehby joe.wehby@swedavia.se

ST inom Kronofogden Rozita Lundgren rozita.lundgren@kronofogden.se

ST inom Kronofogden Susanna Andersson susanna.andersson@kronofogden.se

ST inom Lantmäteriet Jeanette Norman jeanette.norman@lm.se

ST inom Lantmäteriet Nadja Wickberg Zetterfors nadja.wickberg.zetterfors@lm.se 

ST inom SSC Annika Andersson Annika.Andersson@statenssc.se

ST inom SSC Lars Lindgren Lars.Lindgren@statenssc.se

ST inom Transportstyrelsen Anna Malmborg anna.malmborg@transportstyrelsen.se

ST inom Transportstyrelsen Gunilla Ejeskog gunilla.ejeskog@transportstyrelsen.se

ST inom Kultursektorn Rebecka O'Neill rebecka.oneill@nrm.se

ST inom Kultursektorn Sonny Mattsson sonny.mattsson@filminstitutet.se

ST inom Pensionsmyndigheten Katarina Safar Leinikka katarina.safar.leinikka@pensionsmyndigheten.se

ST inom Pensionsmyndigheten Malin Möller malin.moller@pensionsmyndigheten.se

ST inom CSN Ulrica Fagerberg ulrica.fagerberg@csn.se

ST inom CSN Mathias Eriksson Mathias.eriksson@csn.se

ST inom SJ AB Kim Svensson kim.Svensson@sj.se

ST inom MSB Jan Fenelius Jan.Fenelius@msb.se

ST inom Lantbruksuniversitetet Lotta Olsson ST.ordf@slu.se

ST inom Åklagarmyndigheten Pernilla Adolfsson Pernilla.Adolfsson@aklagare.se
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ST inom SCB

ST inom Sjöfartsverket Calle Cremonese Carl.cremonese@sjofartsverket.se

ST inom Stockholmståg Roger Delin roger.delin@sj.se

ST inom Säkerhetspolisen

ST inom Skogsstyrelsen Magnus Fürst magnus.furst@skogsstyrelsen.se

ST inom Jordbruksverket

ST inom Bolagsverket Stina Norström Stina.Norstrom@bolagsverket.se

ST inom Svenska Kraftnät Erica Midfjäll erica.midfjall@svk.se

ST inom SIDA Agnes Rova Agnes.Rova@sida.se

ST inom FOI Magnus Lindström magnus.lindstrom@foi.se

ST inom Green Cargo Donny Sjöberg donny.sjoberg@greencargo.com

ST inom Socialstyrelsen Pablo Canales Pablo.Canales@socialstyrelsen.se

ST inom RiksdagenST inom Götalandståg-Västtåg-

Kinnekullebanan

ST inom Läkemedelsverket Marie Andersson marie.andersson@lakemedelsverket.se

ST inom SMHI

ST inom MTR Tunnelbanan

ST inom Arbetsmiljöverket Marita Jonsson marita.jonsson@av.se

ST inom Öresundstrafiken Tom Söräng tom@stotag.se 

Valkorpen Joakim Runnedal joakim.runnedal@gmail.com

Valkorpen Joel Degols joel.degols@statskontoret.se

Valkorpen Sujata Maini sujata.maini@folkhalsomyndigheten.se

Valkorpen Håkan Bodin hakan.bodin@prv.se

Valkorpen Peter Karlberg peter@karlberg.org

Valkorpen Johan Fanger johan.fanger@vr.se

Valkorpen Karin Berg karin.berg@riksrevisionen.se

Valkorpen Karin Hallström Norberg karin.hallstromnorberg@ekobrottsmyndigheten.se

Valkorpen Ulrika Färnström ulrika.farnstrom@boverket.se

Valkorpen Susanne Selinder Susanne.Selinder@spv.se
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